



**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Jomfrustien 6  
6100 Haderslev

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 00  
[www.kpmg.dk](http://www.kpmg.dk)

**Murermestrene A/S**

## Årsrapport 2012/13

CVR-nr. 20 61 33 00  
017033 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. oktober - 30. september	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Murermestrene A/S  
Norgesvej 51D  
6100 Haderslev  
Haderslev

CVR-nr.: 20 61 33 00  
Stiftet: 1. december 1997  
Hjemstedskommune: Haderslev  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

### **Bestyrelse**

Stig Bertz Thomsen (formand)  
Søren Schleidt  
Allan Westerskov Bæk

### **Direktion**

Søren Schleidt

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Jomfrustien 6  
6100 Haderslev

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 30. december 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Allan Westerskov Bæk

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har tidligere bestået af drift af byggeforretning og dermed beslægtet virksomhed. Efter frasalg af aktiviteten er selskabet uden egentlig selvstændig aktivitet og under afvikling.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets regnskabsmæssige underskud udgør -178.501 kr. Selskabets egenkapital pr. 30. september 2013 andrager 375.035 kr.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, der har væsentlig betydning for vurderingen af årsregnskabet.

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Resultatopgørelse

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
<b>Bruttotab</b>		-180.084	-346
Personaleomkostninger	1	0	-32
Afskrivninger og realisationsavancer		0	60
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		-180.084	-318
Finansielle indtægter	2	12.660	131
Finansielle omkostninger m.v.	3	-70.577	-51
<b>Ordinært resultat før skat</b>		-238.001	-238
Skat af årets resultat	4	59.500	59
<b>Årets resultat</b>		-178.501	-179
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-178.501	-179

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Balance

	Note	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		68.750	217
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	606
Andre tilgodehavender		23.199	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		59.500	0
		<u>151.449</u>	<u>823</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>455.080</u>	<u>207</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>606.529</u>	<u>1.030</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u>606.529</u></u>	<u><u>1.030</u></u>

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Balance

	Note	2012/13	2011/12
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Aktiekapital	5	500.000	500
Overført resultat		-124.965	54
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>375.035</u>	<u>554</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	80.000	159
Leverandørgæld		36.250	40
Gæld til tilknyttet virksomhed		96.494	134
Skyldig sambeskatningsbidrag		0	96
Anden gæld		18.750	47
		<u>231.494</u>	<u>476</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>606.529</u>	<u>1.030</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>	7		
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	8		
<b>Nærstående parter</b>	9		

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Noter

	<u>2012/13</u>	<u>2011/12</u>	
		tkr.	
<b>1 Personaleomkostninger</b>			
Løn og feriepenge	0	13	
Øvrige sociale udgifter	<u>0</u>	<u>19</u>	
	<u>0</u>	<u>32</u>	
<b>2 Finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede selskaber har i regnskabsåret 2012/13 udgjort 8 tkr. (2011/12: 60 tkr.)			
<b>3 Finansielle omkostninger m.v.</b>			
Renteomkostninger til tilknyttede selskaber har i regnskabsåret 2012/13 udgjort 49 tkr. (2011/12: 0 kr.)			
<b>4 Skat af årets resultat</b>			
Specificeres således:			
Sambeskatningsbidrag	-59.500	96	
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-155</u>	
	<u>-59.500</u>	<u>-59</u>	
<b>5 Egenkapital</b>			
	Aktie- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2012	500.000	53.536	553.536
Overført, jf. resultatdisponering	<u>0</u>	<u>-178.501</u>	<u>-178.501</u>
<b>Egenkapital 30. september 2013</b>	<u>500.000</u>	<u>-124.965</u>	<u>375.035</u>

Selskabskapitalen består af 500 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Noter

#### 6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt 1. oktober 2012	Gæld i alt 30. september 2013	Afdrag næste år
Anden gæld	159.000	80.000	80.000

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Sambeskatning

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen udgør pr. 30. september 2013 33 tkr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

##### Hæftelser i arbejdsfællesskab

Selskabet deltager i arbejdsfællesskabet Murermestrene og Thomas Hans Murer- og Fliseforretning I/S, hvor de hæfter solidarisk og ubegrænset for alle forpligtelser.

Arbejdsfællesskabet er opløst den 18. november 2013.

#### 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet bankgarantier på i alt 643.963 kr. for afsluttede arbejder.

## Årsregnskab 1. oktober - 30. september

### Noter

#### 9 Nærtstående parter

Murermestrene A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

#### Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af aktiekapitalen:

Schleidt & Thomsen Holding ApS, Norgesvej 51D, 6100 Haderslev

#### Arbejdsfællesskab

Murermestrene A/S indgår med 50 % i arbejdsfællesskabet Murermestrene og Thomas Hans Murer- og Fliseforretning I/S. Der henvises i øvrigt til omtale under anvendt regnskabspraksis.

Arbejdsfællesskabet er opløst den 18. november 2013.